

## Speciallægeselskabet Katco ApS

Guldborgvej 20  
4891 Toreby L

CVR-nr. 28 33 47 45

### Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018



Katrin Michelle Columbjørre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport         | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                     |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 8           |
| Balance pr. 30. september 2017                         | 9           |
| Noter til årsrapporten                                 | 11          |

## Selskabsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Speciallægeselskabet Katco ApS<br>Guldborgvej 20<br>4891 Toreby L                      |
|                      | CVR-nr.: 28 33 47 45   |
|                      | Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017                                 |
|                      | Hjemsted: Guldborgsund   |
| <b>Direktion</b>     | Kathrin Michelle Columbjerre, direktør   |
| <b>Revisor</b>       | Øernes Revision<br>Registreret revisionsaktieselskab<br>Langgade 4<br>4800 Nykøbing F. |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea Bank Danmark A/S<br>Slotsgade 1 - 3<br>4800 Nykøbing F.                         |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil og investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 1.228, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 7.667

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

|   | Note | 2016/17          | 2015/16        |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>587.935</b>   | <b>709.702</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -293.285         | -296.943       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>294.650</b>   | <b>412.759</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -5.038           | -6.409         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>289.612</b>   | <b>406.350</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 1.288.956        | 142.616        |
| Finansielle omkostninger  |      | -3.655           | -541.416       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.574.913</b> | <b>7.550</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -346.791         | -1.771         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.228.122</b> | <b>5.779</b>   |
| <br>  |      |                  |                |
| Foreslået udbytte   |      | 51.700           | 0              |
| Overført resultat   |      | 1.176.422        | 5.779          |
|   |      | <b>1.228.122</b> | <b>5.779</b>   |

## Balance pr. 30. september 2017

|   | Note | 2016/17          | 2015/16          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                                    |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                   |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar           |      | 0                | 5.038            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>0</b>         | <b>5.038</b>     |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                        |      | <b>0</b>         | <b>5.038</b>     |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b> |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser       |      | 30.000           | 129.498          |
| Andre tilgodehavender                             |      | 1.132            | 10.431           |
| Udskudt skatteaktiv                               |      | 1.572            | 31.629           |
| Selskabsskat                                      |      | 0                | 80.026           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                      |      | <b>32.704</b>    | <b>251.584</b>   |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Værdipapirer</b>                               |      |                  |                  |
| Værdipapirer                                      |      | 7.584.874        | 6.094.092        |
| <b>Værdipapirer i alt</b>                         |      | <b>7.584.874</b> | <b>6.094.092</b> |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                       |      | <b>408.675</b>   | <b>221.087</b>   |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                    |      | <b>8.026.253</b> | <b>6.566.763</b> |
| <br>  |      |                  |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                              |      | <b>8.026.253</b> | <b>6.571.801</b> |

## Balance pr. 30. september 2017

|  | Note | 2016/17          | 2015/16          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 7.490.274        | 6.313.852        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          |      | 51.700           | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 2    | <b>7.666.974</b> | <b>6.438.852</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 12.000           | 33.000           |
| Selskabsskat                                 |      | 260.269          | 0                |
| Anden gæld                                   |      | 87.010           | 99.949           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>359.279</b>   | <b>132.949</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>359.279</b>   | <b>132.949</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>8.026.253</b> | <b>6.571.801</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 3    |                  |                  |

## Noter

|  | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger                                      | 290.874        | 296.475        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 604            | 468            |
| Andre personaleomkostninger                    | 1.807          | 0              |
|  | <b>293.285</b> | <b>296.943</b> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1              |

### 2 Egenkapital

|   | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået udbyt-<br>te for regnskabs-<br>året | I alt            |
|---|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016               | 125.000                 | 6.313.852            | 0   | 6.438.852        |
| Årets resultat                            | 0                       | 1.176.422            | 51.700  | 1.228.122        |
| <b>Egenkapital 30. september<br/>2017</b> | <b>125.000</b>          | <b>7.490.274</b>     | <b>51.700</b>                                 | <b>7.666.974</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.